
UCHWAŁA NR XXXI/367/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. skarg
oraz określenia zakresu jej działania i składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 71 w zw. z § 
65 ust. 4 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 93, poz.1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, 
poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz. 3) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z przyjęciem przez Radę Miejską Inowrocławia rezygnacji radnego 
Zbigniewa Zygory z funkcji przewodniczącego Komisji ds. skarg uchwałą nr XXXI/366/2017 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji 
przewodniczącego Komisji ds. skarg w § 3 w pkt. 1 uchwały nr III/6/2014 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji ds. skarg oraz określenia 
zakresu jej działania i składu osobowego, zmienionej uchwałą nr XXVIII/312/2017 z dnia 
20 marca 2017 r., wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w miejsce radnego
Zbigniewa Zygory wchodzi: 

„1) przewodnicząca - Lidia Stolarska.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 6FBEDA0D-B987-4DD4-BB88-EF6B74516CA9. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy
ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy. Uchwałą nr III/6/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r. Rada
Miejska Inowrocławia powołała Komisję ds. skarg jako doraźną komisję Rady oraz określiła zakres
jej działania i skład osobowy. Mocą uchwały nr XXVIII/312/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 20 marca 2017 r., radny Zbigniew Zygora został jej przewodniczącym.

Pismem z dnia 22 czerwca 2017 r. radny Zbigniew Zygora złożył rezygnację z funkcji
przewodniczącego Komisji ds. skarg.

Rada Miejska Inowrocławia przyjęła rezygnację radnego uchwałą nr XXXI/366/2017 Rady
Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji
przewodniczącego Komisji ds. skarg.

Koniecznym zatem stał sie wybór przewodniczącego tej Komisji.

Zgodnie z § 71 Statutu Miasta Inowrocławia Rada może powoływać komisje do
określonych zadań (komisje doraźne) określając zakres ich działania, kompetencje i skład osobowy.

Do komisji doraźnej stosuje się – zgodnie z § 71 ust. 3 Statutu Miasta Inowrocławia –
odpowiednio przepisy dotyczące stałych komisji. Oznacza to, że Rada wybiera przewodniczącego
oraz pozostałych członków komisji w odrębnych głosowaniach.

Wywołanie uchwały jest wobec powyższego uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 6FBEDA0D-B987-4DD4-BB88-EF6B74516CA9. Podpisany Strona 2 z 2




